
Deklaracja dostępności 

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej: zwkio-

szepietowo.biuletyn.net. 

Data publikacji strony internetowej: 2021-04-29. 

Oświadczenie sporządzono dnia 17.05.2021. Deklaracje sporządzono na podstawie samooceny 

przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Dane teleadresowe jednostki 

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie, tel. 693 610 968, e-mail 

zwkio@szepietowo.pl. 

Adres do korespondencji: ul. Lipowa 1, 18-210 Szepietowo. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów. 

Wyłączenia: 

elementy osadzone pochodzące od zewnętrznych dostawców, np. Google Maps, wyłączone są z 

obowiązku zapewniania dostępności. 

Skróty klawiaturowe: 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Dodatkowo zdefiniowane są specjalne skróty klawiaturowe: 

ALT + 0 - powrót na początek strony 

ALT + 1 - przejście do wyszukiwarki 

ALT + 2 - przejście do treści głównej 

ALT + 3 - przejście do danych kontaktowych 

ALT + 4 - przejście do menu górnego 

ALT + 5 - przejście do menu lewego 

ALT + 6 - przejście do menu dolnego 

ALT + 7 - przejście do menu bocznego 

ALT + 8 - przejście do mapy serwisu 

W przypadku przeglądarki Firefox zamiast kalwisza ALT należy używać ALT + SHIFT. W przypadku 

komputerów Apple z systemem macOS zamiast kalwisza ALT należy użyć Command + ALT. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową 

jest Agnieszka Wojno, zwkio-aw@szepietowo.pl. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer 

telefonu 693 610 968. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 

niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności. 
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Informacje na temat procedury 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 

aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za 

pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo 

dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby 

zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób 

kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 

sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy 

czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji 

żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący 

żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, 

aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu 

wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Podmiot nie zapewnia w budynku wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni 

komunikacyjnych. 

Podmiot nie zastosował w budynku rozwiązań architektonicznych, środków technicznych i nie 

posiada zainstalowanych urządzeń, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z 

wyłączeniem pomieszczeń technicznych. 

Podmiot nie zapewnia w budynku informacji na temat rozkładu pomieszczeń. 

Podmiot nie zapewnia wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego. 

Podmiot nie zapewnia w budynku osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub 

uratowania w inny sposób. 

Przy drzwiach wejściowych na parterze znajduje się informacja z numerem telefonu do zakładu. 

Klient może telefonicznie skontaktować się i poprosić o obsługę na zewnątrz budynku bez 

pokonywania barier architektonicznych. Przy drzwiach wejściowych na parterze znajduje się 

dzwonek. Klient może zadzwonić dzwonkiem i wtedy pracownik zejdzie na parter i obsłuży klienta 

bez pokonywania przez niego barier architektonicznych. 


